
Estado de Santa Catarina 

PREFEITURA MUNIC. DE UNIÃO DO OESTE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Processo Adm. Nº.: 14/2021 

Edital: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS  Nº.: 10/2021 

Tipo: Menor Preço/preço por item 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA SESSÕES DE HIDROGINÁSTICA, EM ATENDI-

MENTO AOS PACIENTES ENCAMINHADOS PELA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO 

MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE – SC, VISANDO POSSÍVEIS AQUISIÇÕES FUTU-

RAS. 
Entrega dos Envelopes: 08:15 horas do dia 21 de julho de 2021. 

Abertura dos Envelopes: 08:30 horas do dia 21 de julho de 2021. 

O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte endereço e horário: Avenida 

São Luiz - 531, nos dias úteis, das Segunda à Sexta, das 7:30 às 11:30 horas e das 13:00 às 

17:00 horas, fone (049) 3348 1202, pelo site: www.uniaodooeste.sc.gov.br,  ou através do 

e-mail: compras@uniaodooeste.sc.gov.br 

 
CÓDIGO DE REGISTRO TCE/SC: 1C8A5A29F6217DF4C86974E92D46BD5BC45DA7BB 

 

 

União do Oeste - SC, 05 de julho de 2021. 

 

 

 

JULSE DANIEL  

GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

  

 

http://www.uniaodooeste.sc.gov.br/
mailto:compras@uniaodooeste.sc.gov.br

